

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kratívne centrum trnava - OK

Objekt:

SO01A - KREATÍVNE CENTRUM TRNAVA I -stavebná časť

Časť:

SO01.14 - Podlahy + obklady 3NP PODKROVIE v.č.6

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Róbert Fedor

Poznámka:

KS:

Dátum:

12. 4. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

93 199,56

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižená | 93 199,56 | 20,00% | 18 639,91 |

Cena s DPH

v EUR

111 839,47

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Kratívne centrum trnava - OK

Objekt:

SO01A - KREATÍVNE CENTRUM TRNAVA I -stavebná časť

Časť:

SO01.14 - Podlahy + obklady 3NP PODKROVIE v.č.6

Miesto:

Dátum: 12. 4. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s.

Spracovateľ: Ing. Róbert Fedor

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

93 199,56

| | | | | | | | |
|----|---|--------------|--|----|-----------|-------|-----------|
| D | | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | 4 864,59 |
| D | | 2 | Zakladanie | | | | 176,80 |
| 1 | K | 2169042R1 | Očistenie plôch stlačeným vzduchom /podkrovie podlahy | m2 | 589,326 | 0,30 | 176,80 |
| D | | 6 | Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | | | | 2 554,63 |
| 2 | K | 6315911R1 | Násyp pod plávajúce alebo tepelne izolačné vrstvy podláh hr. do 20 cm - podklad z perlitu | m2 | 196,510 | 13,00 | 2 554,63 |
| D | | 61OMvn | Omietky vnútorné | | | | 1 960,21 |
| 3 | K | 612465111 | Príprava vnútorného podkladu stien , cementový Prednástreš ručné nanášanie | m2 | 147,717 | 2,97 | 438,72 |
| 4 | K | 612465136 | Vnútorná omietka stien , vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, MVR Uni, hr. 10 mm | m2 | 147,717 | 10,30 | 1 521,49 |
| D | | 99 | Presun hmôt HSV | | | | 172,95 |
| 5 | K | 999281111 | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m | t | 11,216 | 14,13 | 158,48 |
| 6 | K | 999281193 | Príplatok za zväčšený presun pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov v odb. 801, 803, 811, 812, nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m | t | 11,216 | 1,29 | 14,47 |
| D | | PSV | Práce a dodávky PSV | | | | 88 334,97 |
| D | | 711 | Izolácie proti vode a vlhkosti | | | | 2 488,71 |
| 7 | K | 711211551 | Jednozlož. silikátová hydroizolačná hmota vodorovná | m2 | 101,056 | 9,90 | 1 000,45 |
| 8 | K | 711210125 | Zhotovenie dvojnásobného izol. náteru pod keramické obklady v interiéri na ploche zvislej | m2 | 261,101 | 4,90 | 1 279,39 |
| 9 | M | 245660000500 | Náter hydroizolačný / 261,101x0,15kg/m2*2 x | kg | 78,330 | 2,50 | 195,83 |
| 10 | K | 998711103 | Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m | t | 0,238 | 43,57 | 10,37 |
| 11 | K | 998711192 | Izolácia proti vode, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m | t | 0,238 | 11,20 | 2,67 |
| D | | 712 | Izolácie striech, povlakové krytiny | | | | 1 213,83 |
| 12 | K | 7129900R1 | Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo pre podlahu podkrovia | m2 | 785,836 | 0,50 | 392,92 |
| 13 | M | 693110001200 | Geotextília polypropylénová PP 300, šírka 1,75-3,5 m, dĺžka 90 m, hrúbka 2,7 mm, netkaná | m2 | 903,711 | 0,90 | 813,34 |
| 14 | K | 998712103 | Presun hmôt pre izoláciu povlakové krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m | t | 0,361 | 17,22 | 6,22 |
| 15 | K | 998712192 | Izolácia z povlak.krytín, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m | t | 0,361 | 3,74 | 1,35 |
| D | | 713 | Izolácie tepelné | | | | 13 687,34 |
| 16 | K | 713121121 | Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v dvoch vrstvách | m2 | 785,836 | 2,00 | 1 571,67 |
| 17 | M | 631440024200 | Doska 100x1200x2000 mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre zateplenie plochých striech/akustická izolácia | m2 | 1 237,585 | 7,20 | 8 910,61 |
| 18 | M | 631440024100 | Doska 80x1200x2000 mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre zateplenie plochých striech | m2 | 202,406 | 5,76 | 1 165,86 |
| 19 | M | 631440024200 | Doska 100x1200x2000 mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre zateplenie plochých striech/akustická izolácia | m2 | 202,406 | 7,20 | 1 457,32 |
| 20 | K | 713120010 | Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou | m2 | 785,836 | 0,30 | 235,75 |
| 21 | M | 283230 | Krycia PE fólia hr. 0,12 mm, š. 2 m paropriepustná | m2 | 903,711 | 0,14 | 126,52 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 22 | K | 998713103 | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m | t | 20,915 | 8,00 | 167,32 |
| 23 | K | 998713192 | Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m | t | 20,915 | 2,50 | 52,29 |

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|-----------|-----------|-------|-----------|
| D | | 762 | Konštrukcie tesárske | 15 861,94 | | | |
| 24 | K | 762810027 | Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na pero a drážku hr. dosky 25 mm-P19, P20 | m2 | 247,476 | 11,42 | 2 826,18 |
| 25 | K | 7628100R1 | Záklop stropov z dosiek 2x OSB skrutkovaných na rošt na zraz hr. dosky 25 mm - P18 | m2 | 1 076,720 | 11,03 | 11 876,22 |
| 26 | K | HZS000113 | HZS - kontrola jestv.tramov a stropu /statikom | hod | 40,000 | 15,00 | 600,00 |
| 27 | K | 998762103 | Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m | t | 16,525 | 26,87 | 444,03 |
| 28 | K | 998762194 | Konštrukcie tesárske, prípl.za presun nad vymedzenú najväčšiu dopr. vzdial. do 100m | t | 16,525 | 6,99 | 115,51 |

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----------|---------|-------|----------|
| D | | 763 | Konštrukcie - drevostavby | 3 697,63 | | | |
| 29 | K | 7631523R3 | SDK suchá podlaha hr. 25 mm so suchým podsypom hr. 20 mm - P19, P20a | m2 | 101,056 | 35,33 | 3 570,31 |
| 30 | K | 763721201 | Montáž schodiska priameho s podstupnicami, /podkrovie SCH1,SCH2,SCH3 | m | 0,000 | 6,38 | 0,00 |
| 31 | M | 6055100 | Dosky a fošne dubové - nástupnice, podstupnice vr.povrch.upravy | m2 | 0,000 | 45,89 | 0,00 |
| 32 | K | 998763303 | Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m | t | 4,310 | 15,34 | 66,12 |
| 33 | K | 998763391 | Príplatok za presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť, sádrokartonových konštrukcií po stavenisku do 1 km | t | 4,310 | 14,20 | 61,20 |

| | | | | | | | |
|----|---|--------------|--|----------|---------|-------|----------|
| D | | 771 | Podlahy z dlaždíc | 2 574,70 | | | |
| 34 | K | 771411004 | Montáž soklíkov do malty veľ. 300 x 80 mm vr.ukonč.lišty | m | 49,614 | 2,92 | 144,87 |
| 35 | K | 771578045 | Montáž podláh z dlaždíc keramických do disperzného lepidla veľ. 300 x 300 mm - P19, P20a | m2 | 101,056 | 18,00 | 1 819,01 |
| 36 | M | 597740000600 | Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom | m2 | 116,620 | 5,00 | 583,10 |
| 37 | K | 998771103 | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m | t | 2,451 | 9,27 | 22,72 |
| 38 | K | 998771192 | Podlahy z dlaždíc, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m | t | 2,451 | 2,04 | 5,00 |

| | | | | | | | |
|----|---|--------------|---|-----------|---------|-------|-----------|
| D | | 775 | Podlahy vlysové a parketové | 41 664,35 | | | |
| 39 | K | 775413120 | Montáž podlahových soklíkov alebo lišt obvodových skrutkovaním | m | 442,151 | 1,60 | 707,44 |
| 40 | M | 611990003300 | Lišta soklová MDF, EXCLUSIVE | m | 469,650 | 1,80 | 845,37 |
| 41 | K | 775413220 | Montáž prechodovej lišty priskrutkovaním | m | 20,000 | 1,60 | 32,00 |
| 42 | M | 611990000900 | Lišta prechodová skrutkovacia, šírka 28 mm,s hladkým povrchom | m | 22,220 | 3,00 | 66,66 |
| 43 | K | 7755300R3b | Montáž palubovej podlahy masívnej, - Parkety dubové (vzor PD interieru a pokynovKPU) - P18, P20 | m2 | 684,780 | 5,00 | 3 423,90 |
| 44 | M | 61198000121 | Veľkoplošné parkety 22mm (vzor PD interier a pokyny KPU) | m2 | 719,019 | 50,00 | 35 950,95 |
| 45 | K | 775592111 | Montáž parozábrany - fólia PE - P18 | m2 | 538,360 | 0,15 | 80,75 |
| 46 | M | 283230006600 | Parozábrana - fólia z PE hr. 0,2 mm | m2 | 609,962 | 0,20 | 121,99 |
| 47 | K | 775592141 | Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy | m2 | 589,326 | 0,15 | 88,40 |
| 48 | M | 283230008600 | Podložka kročajová izolácia plávajúce podlahy, hr. 3 mm | m2 | 607,006 | 0,35 | 212,45 |
| 49 | K | 998775103 | Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 12 do 24 m | t | 6,722 | 10,00 | 67,22 |
| 50 | K | 998775193 | Podlahy vlysové, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m | t | 6,722 | 10,00 | 67,22 |

| | | | | | | | |
|----|---|--------------|--|----------|---------|-------|----------|
| D | | 781 | Obklady | 6 616,08 | | | |
| 51 | K | 781445070 | Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300x300 mm /na sdsteny) | m2 | 261,101 | 18,00 | 4 699,82 |
| 52 | M | 597640000700 | Keramický obklad 1xv 400x200x8 mm vr. ukonč.lišt a rohových lišt | m2 | 287,211 | 6,40 | 1 838,15 |
| 53 | K | 998781103 | Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m | t | 6,906 | 9,27 | 64,02 |
| 54 | K | 998781192 | Obklady keramické, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m | t | 6,906 | 2,04 | 14,09 |

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|--------|---------|------|--------|
| D | | 783 | Nátery | 530,39 | | | |
| 55 | K | 783781003 | Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia karbolínom trojnásobné | m2 | 589,326 | 0,90 | 530,39 |